
Resolución ING N° n /19

% t1 Mf- v s p j v. ,Xov/
*̂ 5»---

Buenos Aires, / r  dz lh ì\ ~ u J lA  de 2019.

VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 1386/2019;

Y CONSIDERANDO QUE:

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 128: Seguridad Social designado 

por Resolución ING N° 12/19, presentó al área de Recursos Humanos la lista 

definitiva de postulantes de acuerdo con el orden de mérito para ingresar al 

agrupamicnto Técnico Jurídico de la Fiscalía General ante la Cámara Federal y Nacional 

de Casación del Trabajo y la Seguridad Social, la Fiscalía General N° 1 ante la Cámara 

Federal de Apelaciones de la Seguridad Social, la Fiscalía General N° 2 ante la Cámara 

Federal de Apelaciones de la Seguridad Social, la Fiscalía Federal de la Seguridad Social 

N° 1 y la Fiscalía Federal de la Seguridad Social N° 2, de acuerdo a la convocatoria 

realizada por Resolución ING N° 4/19.

Con posterioridad, y habiéndose dado respuesta a los recursos jerárquicos 

presentados oportunamente, corresponde publicar la citada lista a fin de que las 

vacantes que se produzcan en el agrupamiento técnico jurídico sean cubiertas por 

medio del mecanismo de selección y nombramiento de personal previstos en el artículo 

64 del Reglamento para e l ingreso democrático e igualitario a l Ministerio Público Fiscal de la Nación 

(Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante 

permanente o no permanente, el/la titular de la dependencia deberá seleccionar al/a la 

postulante entre quienes integran los primeros 20 lugares en el orden de mérito. Para 

ello, podrá requerir los antecedentes del/de la postulante y el asesoramiento de la 

Secretaría General de Administración y Recursos Humanos.

Por ello,

RESUELVO:

I. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 128: 

Seguridad Social que figura como

II. Protocolícese y publíquese

Procurador General de la Nación 
Interino



P R O T O C O  

FECHA: O

U 2 A C I 0 N  j

i f l  iJ f  í

ROB
p i i

EfeíO r a m ó n \
DSECRETARIO í
M  .........

Anexo

L is t a  D e f in it i v a  d e  P o s t u l a n t e s  

Concurso N° 128: Seguridad Social

&f/ Fot:o
¿ i  7  Ù

# V ". ^  *J  
\ %'Xc/

‘j r / ,'
w

Orden de 
mérito Apellido Nombre DNI

Prueba 
Escrita de 
Oposición

Valoración de 
Antecedentes Nota Final

1 Ferreyra María Victoria 27309299 65 16,2 81,2
2 Arbini Nicolas 31599540 60 15 75
3 Ranieri Juan Pablo 29753614 60 12,5 72,5
4 Bujazha Fabian 22073714 60 11,7 71,7
5 Caracoche María Virginia 20233644 60 11,4 71,4
6 Carini Mabel Susana 10610785 60 10,2 70,2
6 Gomez Julia Mabel 12335972 60 10,2 70,2

7 Varela
Pordelanne Magdalena 27000131 57 13,2 70,2

8 Minervini
V eronica 
Noemi 22235281 58 9,7 67,7

9 Kaminsky Ivana 31013832 62 5,5 67,5
10 Repetto Maria Inés 21930401 50 16,4 66,4
11 Virnik Melany Natasha 36948297 55 2,9 57,9
12 Leotta Camila Fiamma 38267279 40 11,7 51,7
13 Parisi Laura Mercedes 28162182 50 0 50
14 Diaz Gabriel Ulises 37722131 40 3,4 43,4
15 Cerato Pablo Martin 30478312 40 3 43
16 Saldana Juan Augusto 33190581 40 0,2 40,2
17 Bazan Beatriz 36561006 40 0 40
17 Fernandez Emanuel 35863481 40 0 40
17 Galvàn Julieta Laura 30720499 40 0 40
17 Perez Silvia Andrea 20323329 40 0 40
17 Zappa Soledad 34465680 40 0 40


